
 

         О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О  
 

                                

 

                                                               

                                                5400  гр. Севлиево, пл. ”Свобода” № 1,  тел.: /0675/ 396 114 

                                                         факс:  3 27 73,  e-mail: sevlievo@sevlievo.bg ,  web: www.sevlievo.bg 

  
 

 

 

ПРЕПИС! 

З А П О В Е Д 

№ 929 

Севлиево, 28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната админис-

трация, чл.99 б, ал.1 от Закона за гражданската регистрация и чл.140 а от Наредба № РД-02-

20-09 от 21.05.2012 г. за функциониране на единната система за гражданска регистрация, във 

връзка с молба с вх. номер ДД-1-А-08.60/05.08.2022 г.; искания с вх. номера ДД-1-А-

08.698/10.08.2022 г.; ДД-1-А-08.699/10.08.2022 г.; ДД-1-А-08.700/10.08.2022 г.; ДД-1-А-

08.701/10.08.2022 г.; ДД-1-А-08.702/10.08.2022 г.; ДД-1-А-08.703/10.08.2022 г.; ДД-1-А-

08.704/10.08.2022 г. и като взех предвид изложеното в Протокол № 11/2022 и Протокол № 

12/2022 г. от заседания на комисията, назначена с моя Заповед № 0442 от 11.06.2020 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Да се извърши дерегистрация от постоянен адрес на следните лица, считано от 

03.10.2022 г. 

 
Име, презиме, фамилия От адрес  

Орхан Асанов Вейсялов гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Енисе Шакирова Маринова гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Колю Недялков Колев с. Кормянско, ул. „Двадесет и втора“ № 2 

Марийка Ангелова Колева с. Кормянско, ул. „Двадесет и втора“ № 2 

Светлана Колева Маркова с. Кормянско, ул. „Двадесет и втора“ № 2 

Иван Илиев Христов с. Кормянско, ул. „Десета“ № 6 А 

Анелия Анкова Кисьова с. Кормянско ул.“Трета“ № 11 

Христина Анелиева Анкова с. Кормянско ул.“Трета“ № 11 

Али Алиев Алиев с. Кормянско ул.“Тридесет и трета“ № 3 

Мендуха Алиева Алиева с. Кормянско ул.“Тридесет и трета“ № 3 

Яшар Алиев Алиев с. Кормянско ул.“Тридесет и трета“ № 3 

Лютвие Анетова Пенева с. Кормянско ул.“Тридесет и трета“ № 3 

Стаменка Благоева Първанова с. Кормянско“, ул. „Деветнадесета“ № 7 

Себиле Юсеин Йорданова с. Кормянско, ул. „Трета“ № 24 

Алишан Йорданов с. Кормянско, ул. „Трета“ № 24 

Гюнайдън Мирославов Йорданов с. Кормянско, ул. „Трета“ № 24 

Десислава Събчева Ахмед с. Кормянско, ул. Първа“ № 23 

 

 

mailto:sevlievo@sevlievo.


2 

 

2. Да се извърши дерегистрация от настоящ адрес на следните лица, считано от 

03.10.2022 г. 

 
Име, презиме, фамилия От адрес 

Галя Радославова Стоименова гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Орхан Асанов Вейсялов гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Енисе Шакирова Маринова гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Радослав Георгиев Гечев гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Ивайло Антонов Ивайлов гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Страхил Антонов Ивайлов гр. Севлиево, ул. „Бор“ № 1 А 

Колю Недялков Колев с. Кормянско, ул. „Двадесет и втора“ № 2 

Марийка Ангелова Колева с. Кормянско, ул. „Двадесет и втора“ № 2 

Лютвие Анетова Пенева с. Кормянско, ул.“Тридесет и трета“ № 3 

Себиле Юсеин Йорданова с. Кормянско, ул. „Трета“ № 24 

Алишан Йорданов с. Кормянско, ул. „Трета“ № 24 

Гюнайдън Мирославов Йорданов с. Кормянско, ул. „Трета“ № 24 

 

Лицата, които имат адрес, различен от адреса на дерегистрация, да бъдат уведомени 

писмено. 

Лицата, които се дерегистрират от единствен адрес, да бъдат уведомени по реда на 

чл.18 а, ал.10 от Административнопроцесуалния кодекс чрез поставяне на заповедта на ин-

формационното табло в сградата на Община Севлиево и публикуването ѝ на интернет стра-

ницата на Общината. 

Настоящата заповед може да се обжалва от заинтересуваните лица пред Администра-

тивен съд – Габрово в 14-дневен срок от обявяването ѝ. Съгласно чл.92, ал.14 от Закона за 

гражданската регистрация, обжалването на заповедта не спира изпълнението ѝ.  

Заповедта да се предостави на ГД ГРАО чрез ТЗ ГРАО – Габрово за извършване на 

необходимите действия за заличаване на адресната регистрация на посочените в т.1 и т.2 ли-

ца. 

Организация по изпълнение на заповедта възлагам на Десислава Гълъбова – директор 

на дирекция АИО. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Румяна Дъчева – секре-

тар на Община Севлиево. 

 

 

 

Д-Р ИВАН ИВАНОВ /п/ 

Кмет на Община Севлиево  

 


